
型番 CBZ－０９　　CBＺ－１３　　　CBＺ－１９  　  CBＺ－２８

      ●　肉、魚介類、お料理の冷凍・解凍・あたため・加熱
       　　からミキシングやお菓子作りに大変便利です。
　      　又美しく清潔な透明ボールで、サラダ等を盛り付け
　       　てそのままテーブルに出せます。
      　　用途の広いクックボールをあなたのアイデアで
       　　いろいろお使い下さい。
      ●電子レンジＯＫ！
      　※電子レンジ使用の際は、必ずザルは外して、電子
       　　レンジの中にザルは入れないで下さい。
     　※油の多い食品の加熱調理は食品の温度が非常に
       　　ありますので、注意してください。

（株）　穂苅製作所
新潟県燕市大関字東川根１６０
ＴＥＬ0256‐62‐3669

ｸｯｸﾎﾞｳﾙ２４ｻﾞﾙ付

ＣＢＺ‐28

\1,230

4981667000 311

433ｇ

245×245×115mm

240×240×113mm

505×505×600mm

化粧箱サイズ

ＪＡＮコード

ｻﾞﾙ/18‐8ｽﾃﾝﾚｽ ｻﾞﾙ/18‐8ｽﾃﾝﾚｽ

カートン

材　質
ﾎﾞｰﾙ/ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄﾎﾞｰﾙ/ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄﾎﾞｰﾙ/ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄ

775×385×598mm

     クックボウル（ザル付）　　電子レンジOK！

720×355×540mm

ｸｯｸﾎﾞｳﾙ１７ｻﾞﾙ付

440×725×655mm

213×213×100mm

ｸｯｸﾎﾞｳﾙ１９ｻﾞﾙ付 ｸｯｸﾎﾞｳﾙ２１ｻﾞﾙ付

ＣＢＺ‐０９

本体サイズ

重量（化粧箱込み）

4981667000

174×174×87mm

170×170×85mm

4981667000 328

327ｇ

4981667000 335

210×210×98mm

263ｇ

42個

1,900ml

ﾎﾞｰﾙ/ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄ
ｻﾞﾙ/18‐8ｽﾃﾝﾚｽ

2,800ml

20個

本体容量

カートン入数

213ｇ

190×190×90mm

ｻﾞﾙ/18‐8ｽﾃﾝﾚｽ

1,300ml

48個

900ml

48個

194×194×91mm

ＣＢＺ‐19

\1,000

ＣＢＺ‐13

\780\690

品　名

型　番

価格




